
Zarządzenie nr 608/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 stycznia 2008r.

w sprawie aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Na podstawie art.80 ust.1 pkt 1 i art.82 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo
budowlane (Dz.U.z 2000r. Nr 106, poz. 1126 ze zm.), art.6a ust.1 pkt 2 lit.b, art.7d pkt 1
i art.23 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku – Prawo geodezyjne i kartograficzne (dz.U. z 2005r.
Nr  240,  poz.  2227  ze  zm.)  i  §9  pkt  1  Zarządzenia  Nr  39/W/II/2007  Prezydenta  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  22  czerwca  2007  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§  1.  Naczelnik  Wydziału  Administracji  Budowlanej  jest  obowiązany  w  terminie
do 10 każdego miesiąca przekazywać uwierzytelnioną kopię rejestru decysji o pozwoleniu na
budowę z wyjątkiem rejestrów dotyczących terenów zamkniętych, dla Naczelnika Wydziału
Geodezji i Katastru.

§  2.  Powiatowy  Inspektor  Nadzoru  Budowlanego  jest  zobowiązany  w  terminie
do 10 każdego miesiąca przekazywać uwierzytelnione kopie rejestru zgłoszeń o rozpoczęciu
budowy  i  rejestru  zgłoszeń  o  zakończeniu  budowy  dla  Naczelnika  Wydziału  Geodezji
i Katarstru.

§ 3. Naczelnik Wydziału Geodezji i Katastru jest obowiązany na podstawie danych
zawartych  w  rejestrach  wymienionych  w  §1  i  §2  zarządzenia  do  niezwłocznego
przeprowadzenia postępowania w celu aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


